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ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns

identitet, GTIN:

07394376617201

T4011

Målmarknadsområde:
Sverige

T3495 Artikelavisering: PRELIMINARY

BESKRIVNING:

T0018 Artikelkategori; Havredryck för kaffe och te 20ml

T3337 Produktnamn: Havredryck för kaffe och te 20 ml

T0143 Varumärke: Oatly

T4360

Förpackningsstorlek
20ml (sv)

MARKNADSINFORMATION:

T4204 Sökbegrepp E­
handel:

oatly,havre,särnär,vegetabilisk,växtbaserad,vegan,vegansk,laktosfri,sojafri,mjölkproteinfri,fiber,Havredryck,iKaffe,kaffe,jigger

MARKNADSBUDSKAP:

Äntligen finns vår havredryck i smidig portionsförpackning! 100 stycken à 2 cl per låda. Kan placeras direkt vid kaffemaskinen. Producerad i
Landskrona, gjord på svensk havre. Förvaras i rumstemperatur. (sv)

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets

giltighetstidpunkt:

2023-12-13

LEVERANS OCH KÖP:

T4727

Tillgänglighetstidpunkt:
2024-02-15

T3742 Första
leveranstidpunkt:

2024-02-22

07394376617201



T2227 Artikel

lanseringstidpunkt:

2024-02-29

LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista

tillgänglighetstidpunkt:

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 Produktklass,

kod:

10006971

INGREDIENSFÖRTECKNING:

T4088

Ingrediensförteckning:
Ingredienser: Vatten/vann, HAVRE 10%, rapsolja, surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat, kalciumkarbonat), salt,

stabiliseringsmedel (gellangummi), antioxidanter (natriumaskorbat, tokoferolrika extrakt).

TILLVERKNINGSLAND:

T0168

Tillverkningsland:

Sverige 

KONSUMENTINSTRUKTIONER:

T3775

Förvaringsinstruktioner
för konsument:

Förvaras i rumstemperatur. (sv)

TEMPERATUR:

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod T3796 Högsta temperatur, värde
(°C)

T3797 Lägsta temperatur, värde
(°C)

Förvaring och hantering 25 2

Transport 25 2

LIVSLÄNGD:

T0167 Total hållbarhet
(dagar):

210

T2521 Hållbarhet efter
öppning:

5

NÄRINGSDEKLARATION:

T4069

Tillagningsstatus:

Ej tillagad

T3824 Basmängd: 100

T5100 Typ av

basmängd:
ml

T3820 Typ av

basmängd:
Per mått

NÄRINGSINFORMATION/NÄRINGSVÄRDE:

T4073 

Näringsämne
T4074 

Näringsämnesmängd
T4075 

Måttprecision

Energi 253   kJ Ungefär



Energi 61   kcal Ungefär

Fett 3,0   g Ungefär

­ Varav mättat fett 0,3   g Ungefär

Kolhydrat 6,9   g Ungefär

- Varav sockerarter 3,3   g Ungefär

Protein 1,1   g Ungefär

Salt (SALTEQ) 0,11   g Ungefär

Fiber 0,8   g Ungefär

PÅSTÅENDE:

T4359 Ämne för påstående T4358 Typ av påstående T4357 Är påstående märkt på förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Soja Fri från Ja

DATUMMÄRKNING:

T3362 Format för
datummärkning, kod:

dd-mm-yyyy

T4032 Typ av datum

på förpackningen:
Märkt med bäst­före­datum

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: EAN 13

SKATT:

T0195 Skattesats: 12 %

T0194 Skattetyp: Mervärdesskatt

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T4272 Har artikeln

batchnummer:

Nej

T0277 Är
förpackningen
returnerbar:

Nej

ALLERGENER:

T4079 Spannmål som
innehåller gluten

Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av

andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella

allergener ska framgå.



DIET:

T4066 Diettyp T4279 Diettyp underkategori T4312 Diettyp markerad på förpackningen

Vegan Ja

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings­
/kollityp:

Ospecificerad förpackning

T0189 Villkor för
förpackningsmaterial,
kod:

Återvinningsavgift betald

VIKT:

T4020 Artikelns

bruttovikt:

22,3  gram

T0147 Jämförmängd
färdigvara, värde:

20

T3780 Jämförmängd
färdig vara:

milliliter

T0145 Jämförmängd
kod:

Per styck

T0186

Variabelmåttsvara:
Nej

T4330 Artikelns

nettovikt:

20.3  gram

NETTOINNEHÅLL:

T0082 Nettoinnehåll
värde:

20   milliliter 

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 49  mm

T4018 Artikelns djup: 71  mm

T4019 Artikelns höjd: 49  mm

STAPLINGSBARHET:

T0157

Staplingsbarhet:

1  basförpackningar i höjd

T3848 Typ av

staplingsbarhet:

Tryckkänslighet, ospecificerad

Mellannivå

ARTIKELIDENTITET:

Artikelns identitet, GTIN: 27394376617205



T3361 Antalet inneliggande artiklar: 100 

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T3495 Artikelavisering: PRELIMINARY

T0172 Leverantörens artikelnummer: 61720

T4014 Fakturerbar enhet, indikator Ja

T0017 Beställningsbar artikel, indikator Ja

T4332 Är artikeln ett engångsköp

BESKRIVNING:

T0018 Artikelkategori; Havredryck för kaffe och te

T3337 Produktnamn: Havredryck för kaffe och te

T0143 Varumärke: Oatly

MARKNADSINFORMATION:

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-12-13

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2024-02-15

T3742 Första leveranstidpunkt: 2024-02-22

T2227 Artikel lanseringstidpunkt: 2024-02-29

LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 GPC Produktklassificering: 10000026

TEMPERATUR:

T3822 Bas för temperaturangivelse, kod T3796 Högsta temperatur,
värde (°C)

T3797 Lägsta temperatur,
värde (°C)

Förvaring och hantering 25 2

Transport 25 2

LIVSLÄNGD:

T0167 Total hållbarhet (dagar): 210

PÅSTÅENDE:

T4359 Ämne för påstående T4358 Typ av påstående T4357 Är påstående märkt på förpackningen

Ja Fri från Mjölk



Ja Fri från Soja

DATUMMÄRKNING:

T3362 Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

T4032 Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst­före­datum

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T4272 Har artikeln batchnummer: Nej

T0277 Är förpackningen returnerbar: Nej

DIET:

T4066 Diettyp T4279 Diettyp underkategori T4312 Diettyp markerad på förpackningen

Vegan Ja

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings­/kollityp: Multipack

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT:

T4020 Artikelns bruttovikt: 2300  gram

T0186 Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅLL:

T0082 Nettoinnehåll värde: 2000   milliliter 

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 155  mm

T4018 Artikelns djup: 196  mm

T4019 Artikelns höjd: 236  mm

Toppnivå

ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 37394376617202

T3361 Antalet inneliggande artiklar: 133st, GTIN: 27394376617205

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T3495 Artikelavisering: PRELIMINARY



T4038 Är artikeln en logistisk enhet Ja

BESKRIVNING:

T0018 Artikelkategori; Havredryck för kaffe och te 20ml

T3337 Produktnamn: Havredryck för kaffe och te

T0143 Varumärke: Oatly

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-12-13

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2024-02-15

T3742 Första leveranstidpunkt: 2024-02-22

T2227 Artikel lanseringstidpunkt: 2024-02-29

LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 GPC Produktklassificering: 10006971

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T0277 Är förpackningen returnerbar: Ja

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: GS1 128

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings­/kollityp: Pall (PX)

T2244) Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm  

T0148 Pantkod: CHEP-helpall

FÖRPACKNING:

T4020 Artikelns bruttovikt: 349000  gram

T0186 Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 800  mm

T4018 Artikelns djup: 1 200  mm

T4019 Artikelns höjd: 1 235  mm

T3379 Artikelns lavhöjd, värde: 155  mm

PACKMÖNSTER:

T0160 Antal per lav: 19



T4021 Antal ingående lav: 7

STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet: 1  basförpackningar i höjd

T3848 Typ av staplingsbarhet: Tryckkänslighet, ospecificerad


